
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 04.02.2025 r.  
 

Platforma zakupowa 
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/30/5/24 
 

Dotyczy: „Zakup z dostawą środków, materiałów, sprzętu do utrzymania czystości oraz worków 
foliowych” 
Nr postępowania: 30/24/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 3: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226  
Warszawa, NIP: 7722126599 
Pakiet 2: Specjalistyczny sprzęt do sprzątania z kwotą: 15 440,19 zł brutto. 
Oferta 9: Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o., ul. Półłanki 31G, 30-740 Kraków, NIP: 6793313552 
Pakiet 4: Ręczniki papierowe składane, papier toaletowy, pojemniki z kwotą: 103 898,10 zł brutto, 
Pakiet 11: Drobny sprzęt do sprzątania z kwotą: 4 049,36 zł brutto. 
Oferta 11: Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „Deobox” Rafał Stępień, ul. Kazimierza Nitki 
22, 36-060 Głogów, NIP: 5170342587 
Pakiet 3: Środki do mycia i czyszczenia powierzchni, z kwotą: 7 667,64 zł brutto, 
Pakiet 7: Środki do maszynowego mycia naczyń, z kwotą: 3 640,80 zł brutto,  
Pakiet 10: Środki do profesjonalnego mycia powierzchni kuchennych, z kwotą: 5 665,56 zł brutto.  
Oferta 12: CENPOL PLASTICS Piotr Cedrowski, ul. Rudna 14/B, 41-214 Sosnowiec, 
NIP: 6421807602 
Pakiet 8: Worki z folii polietylenowej z kwotą: 96 769,02 zł brutto,  
Pakiet 9: Pojemniki na zużyty sprzęt medyczny z kwotą: 22 595,10 zł brutto.  
Oferta 13: DAFIPAPIER Sp. z o.o., ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok, NIP: 5423491887 
Pakiet 5: Ręczniki papierowe w roli jednowarstwowe z kwotą: 5 828,97 zł brutto. 
Pakiet 6: Ręczniki papierowe w roli dwuwarstwowe, pojemniki z kwotą: 13 520,65 zł brutto.  
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („Cena” 
– waga 100 pkt).  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 

„Zakup wraz z dostawą środków, materiałów,  
sprzętu do utrzymania czystości oraz worków foliowych”  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 Helplast Bis Joanna Hadasik 
ul. Gliwicka 42 a 
43-180 Orzesze 
NIP: 6351508000 

Pakiet 8: 115 531,44 zł 

2 Linea Jakubczyk- Kłeczek Spółka Jawna 
ul. Technologiczna 44 
35-213 Rzeszów  
NIP: 5170361952 

Pakiet 4: 130 945,80 zł 
Pakiet 5: 5 596,50 zł 
Pakiet 6: 15 601,32 zł  



 

 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G.  
Olga Perlińska 
ul. Pryzmaty 15 
02-226 Warszawa 
NIP: 7722126599 

Pakiet 2: 15 440,19 zł  

4 PPHU ALGA Paweł Pinkowski 
ul. Leśna 18 
63-430 Wierzbno  
NIP: 6221532595 

Pakiet 4: 117 717,15 zł 
Pakiet 6: 18 917,40 zł  

5 SIM URZĄDZENIA CZYSZCZĄCE S.C.  
AGNIESZKA SZEWCZYK, WOJCIECH MUCHA 
ul. Zbożowa 3 
30-002 Kraków 
NIP: 6772224085 

Pakiet 3: 12 767,89 zł 
Pakiet 7: 2 410,31 zł  

6 MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20-270 Lublin  
NIP: 9460010016 

Pakiet 3: 12 583,20 zł 
Pakiet 10: 7 989,07 zł  

7 PPHU MARCIN Artur Tarczyński 
ul. Długosza 6/15 
99-300 Kutno 
NIP: 7751008365 

Pakiet 8: 138 126,54 zł  

8 Firma Handlowa MADO s.c.  
Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała  
ul. Krzyska 9A 
33-100 Tarnów  
NIP: 8731138059 

Pakiet 2: 20 308,53 zł 
Pakiet 4: 142 275,33 zł 
Pakiet 5: 9 471,00 zł  

9 Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o. 
ul. Półłanki 31G 
30-740 Kraków  
NIP: 6793313552 

Pakiet 2: 2 250,10 zł 
Pakiet 4: 103 898,10 zł 
Pakiet 8: 329 042,22 zł 
Pakiet 9: 38 026,68 zł  
Pakiet 11: 2 326,05 zł  
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 11: 4 049,36 zł 

10 Flesz Sp. z o.o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 
NIP: 1180742079 

Pakiet 4: 116 364,15 zł  

11 Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „Deobox” 
Rafał Stępień  
ul. Kazimierza Nitki 22 
36-060 Głogów  
NIP: 5170342587 

Pakiet 2: 19 461,06 zł 
Pakiet 3: 7 667,64 zł 
Pakiet 4: 117 831,54 zł 
Pakiet 5: 15 067,50 zł 
Pakiet 7: 3 640,80 zł 
Pakiet 10: 5 677,93 zł 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 10: 5665,56 zł 
Pakiet 11: 4 164,17 zł  

12 CENPOL PLASTICS Piotr Cedrowski 
ul. Rudna 14/B 
41-214 Sosnowiec 

Pakiet 3: 13 313,91 zł 
Pakiet 4: 121 722,03 zł 
Pakiet 8: 96 769,02 zł 



 

 

NIP: 6421807602 Pakiet 9: 22 595,10 zł  

13 DAFIPAPIER Sp. z o.o. 
ul. Kombatantów 1 
15-110 Białystok 
NIP: 5423491887 

Pakiet 4: 129 787,14 zł 
Pakiet 5: 5 828,97 zł 
Pakiet 6: 13 520,65 zł  

14 NAFOL Dariusz Janiak  
ul. Wiejska 15 
62-580 Grodziec  
NIP: 6681189265 

Pakiet 8: 174 588,66 zł  

15 PHU PJM Jacek Augustyniak 
ul. Nadmeńska 8P 
05-230 Kobyłka 
NIP: 7621475364 

Pakiet 8: 109 418,34 zł  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

2 

Oferta 3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 100 

Oferta 8 
Firma Handlowa MADO s.c., Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała 76,03 

Oferta 11 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 79,34 

3 

Oferta 5 
SIM URZĄDZENIA CZYSZCZĄCE S.C., AGNIESZKA SZEWCZYK, WOJCIECH MUCHA 60,05 

Oferta 6 
MEDISEPT Sp. z o.o. 60,94 

Oferta 11 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 100 

4 
 

Oferta 2 
Linea Jakubczyk- Kłeczek Spółka Jawna 79,34 

Oferta 4 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 88,26 

Oferta 8 
Firma Handlowa MADO s.c., Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała 73,03 

Oferta 9 
Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o. 100 

Oferta 10  
Flesz Sp. z o.o. 89,29 

Oferta 11 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 88,18 

Oferta 12 
CENPOL PLASTICS Piotr Cedrowski 85,36 

Oferta 13 
DAFIPAPIER Sp. z o.o. 80,05 

5 

Oferta 8 
Firma Handlowa MADO s.c., Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała 61,55 

Oferta 11 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 38,69 

Oferta 13 
DAFIPAPIER Sp. z o.o. 100 

6 

Oferta 2 
Linea Jakubczyk- Kłeczek Spółka Jawna 86,66 

Oferta 4 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 71,47 



 

 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Oferta 13 
DAFIPAPIER Sp. z o.o. 100 

7 
Oferta 11 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 100 

8 

Oferta 1 

Helplast Bis Joanna Hadasik 
83,76 

Oferta 7 

PPHU MARCIN Artur Tarczyński 
70,06 

Oferta 9 

Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o. 29,41 

Oferta 12 

CENPOL PLASTICS Piotr Cedrowski 100 

Oferta 14 

NAFOL Dariusz Janiak 
55,43 

Oferta 15 

PHU PJM Jacek Augustyniak 88,44 

9 

Oferta 9 

Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o. 59,42 

Oferta 12 

CENPOL PLASTICS Piotr Cedrowski 100 

10 
Oferta 11 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 100 

11 

Oferta 9 

Firma Handlowa PRIMA Sp. z o.o. 100 

Oferta 11 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „Deobox” Rafał Stępień 97,24 

 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakiecie 1: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

  

 
Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 
 

(podpis elektroniczny) 
 
 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma Zakupowa   


		2025-02-04T13:31:37+0100




